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Niveau BF1 - 6 joueurs
Tour Nord-Sud Est-Ouest Donnes

1 A B 17

2 A C 18

3 B C 19

4 B A 20

5 C A 21

6 C B 22

7 A B 23

8 A C 24
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Championnat de France des Ecoles de Bridge

Niveau BF2 - 6 joueurs

Tour

Nord-Sud Est-Ouest

Donnes

A B

1-2

3-4

5-6

7-8

9-10

11-12

13 -14
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DE BRIDGE du Bridge
Niveau SEF - 6 joueurs
Tour Nord-Sud Est-Ouest Donnes

1 A B 1-2

2 A C 3-4

3 B C 5-6

4 B A 7-8

5 C A 9-10

6 C B 11-12

7 A B 13-14

8 A C 15-16

9 B C 17 -18

10 B A 19 - 20

11 C A 21 -22

12 C B 23-24




